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Szanowni Państwo,
otworzyliśmy zapisy na warsztaty w ramach IV Krajowej Konferencji Psychologii Klinicznej. Warsztaty zaplanowane są na czwartek 21.10.2021 r. w godz. 17:00-20:00 i odbędą się na platformie Zoom, podobnie jak cała konferencja. 
Więcej informacji (w tym linki do rejestracji) znajdą Państwo na swoich skrzynkach mailowych. Jeśli wiadomość nie dotarła do kogoś z Państwa, to uprzejmie prosimy o sprawdzenie folderu Spam. Jeśli i tam nie znajdą Państwo informacji, to prosimy o kontakt.


Informujemy, że termin nadsyłania posterów na sesję plakatową mija w poniedziałek 18 października. Każdy plakat powinien być przygotowany w poziomie, w formacie 16/9, w rozmiarze nie większym niż A1. Postery będą prezentowane na sesji w formie elektronicznej wraz z 5 minutowym omówieniem autora. Pliki z posterami i pytania proszę kierować do Michała Sieńskiego sienski@amu.edu.pl.


Szanowni Państwo,




informujemy, że postanowiliśmy przedłużyć termin nadsyłania zgłoszeń czynnych na IV Krajową Konferencję Psychologii Klinicznej do piątku 17.09.2021 r. Wszystkich Państwa serdecznie zapraszamy do przesyłania zgłoszeń wystąpień w różnych formach - także warsztatów, posterów i sympozjów.




Z uwagi na Państwa wątpliwości przypominamy, że wydarzenie odbędzie się w całości w formie on-line - na platformie Zoom. Zdecydowana większość wystąpień (w tym wszystkie warsztaty oraz prezentacja posterów) odbędzie się w formie prezentacji w czasie rzeczywistym, aby umożliwić interakcję pomiędzy uczestnikami konferencji. W szczególnych przypadkach uzgodnionych z organizatorami, dopuszczamy jednak możliwość przesłania nagranego wcześniej wystąpienia wraz z widokiem prezentera i odtworzenia jej w trakcie odpowiedniej sesji na konferencji.


Szanowni Państwo!
Z uwagi na zdalną formę kontaktu w czasie Konferencji sesja plakatowa będzie miała formę krótkich wystąpień polegających na omówieniu treści zgłoszonego plakatu. Każde wystąpienie powinno trwać nie dłużej niż 3 minuty. Po zakończeniu prezentacji uczestnicy sesji zostaną poproszeni o zadawanie pytań. Plakaty będą prezentowane zgodnie z kolejnością, która zostanie zamieszczona w programie konferencji. 

Jednocześnie organizatorzy IV Krajowej Konferencji Psychologii Klinicznej zapraszają do udziału w konkursie na najciekawszy poster naukowy. Wyróżnienie zostanie przyznane w dwóch kategoriach:




	Nagroda przyznana przez Komitet Konkursowy IV KKPK
	Nagroda publiczności - rozumianej jako uczestnicy konferencji
Ogłoszenie wyników i wręczenie nagród odbędzie się po sesji plakatowej, w sobotę o 9:15.
Więcej informacji w zakładce: http://konferencja-kliniczna.amu.edu.pl/konkurs-na-najciekawszy-poster-naukowy/ 





Zapraszamy do zgłaszania abstraktów posterów! 


W zakładce "Zgłoszenia i opłaty" pojawił się formularz rejestracyjny (kkpk.pl). Zapraszamy do zapisywania się!


W odpowiednich zakładkach na stronie można już zapoznać się z ramowym programem konferencji, informacjami dotyczącymi opłat oraz terminów zgłoszeń. Już niedługo otwarta zostanie rejestracja na konferencję.
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